
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 201s/107/ÚŘ, uzavřené 30. 11. 2018

uzavřená V souladu s ustanovením Š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi níže

uvedenými smluvními stranami, jako podnikateli při podnikatelské činnosti (dále jen tato smlouva) :

1. Objednatel

Muzeum Jana Amose Komenského V Uherském Brodě,

příspěvková organizace zřízená MK ČR, zřiz. listina č.j. 17.466/2000 ze dne 27. 12. 2000

se sídlem: Přemysla Otakara II. č. 37, 688 12 Uh. Brod

IČ: 00092142

Bankovní spojení:

Zastoupena: Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D. ředitelem

Osoba objednatele oprávněnák jednání ve věcech technických: Alexandra Haluzová

dále/kw „objednatel či smluvnístrana "

2. Zhotovitel

GRASPO CZ, a.s.

zaps. V obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3174

se sídlem: Zlín, Pod Šternberkem 324, PSČ 763 02

IČ: 25586092

DIČ: CZ25586092

Zastoupena: Ing. Stanislavem Zástěrou, předsedou představenstva a Ing. Pavlem Krystkem, členem

představenstva
Osoba zhotovitele oprávněnák jednání ve věcech technických: Jaroslava Bernatíková

dcž/ejen „zhotovitel či stnluvní strana
"

I. Předmět dodatku

1.1.Předmětem tohoto dodatku je změna formám a skládání mapy, která je součástí publikace
„Komenský známý a neznámý, a tím i změna ceny. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy zůstávaji
beze změny:

Mapa: rozložený formát 480x430mm, po složení 160x215mm (1+2lomý), tisk 4/4, 130g Gprint, vloženo před
zadní desku

1



Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí :

- 71,20 Kč/kus (slovy Sedmdesátjednakorunačeská, dvacethaléřů)
- Celkem 106.800; Kč +DPH platná v doběvystavení faktury
- Při sazbě 10 % DPH je celková částka s DPH 117.480; Kč

- Tato cena může být měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou
formou

.

! ,a
_

\ kq  aq;) 2
V Uherském Brodě, dne \ kq  aq )i2

. .

\ kq  aq%) 2
.

\ kq  aq?) 2

Objednatel:

Muzeum Jana Amo Komenského

V Uherském Brodě

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D.

Ve Zlíně, dne 6.prosince 2018

Zhotovitel:

GRASPO CZ, a.s.

Ing. Stanislav Zástěra a Ing. Pavel Krystek

GRASPO CZ, a.s.

Pod štammtarkam 324

W555 31% 21.101 ©

1M wanafeow má 4523325586092


